بیانیه اتحادیه اروپا همچنین به تبعیض علیه اقلیتهای مذهبی در ایران پرداخته و نیز گفته است که تقلبات انتخاباتی در ایران مانع از آن می گردد که مردم ایران بتوانند از حقوق دموکراتیک برخوردار باشند.

آصفی: ایران هیچ پیش شرطی را در مذاکرات با اتحادیه اروپایی نمی پذیرد
یکشنبه 31 خرداد 1383- 20 ژوئن 2004

خبرگزاری فارس: سخنگوی وزارت امور خارجه بیانیه ریاست ایرلندی اتحادیه اروپایی درباره چهارمین دور گفتگوهای حقوق بشری با جمهوری اسلامی ایران را غیر واقعی و بی ارتباط با مذاکرات تهران دانست و تاکید کرد: ایران هیچ پیش شرطی را در مذاکرات با اتحادیه اروپایی نمی پذیرد.

وی گفت که دولت موقت در نظر دارد به منظور بازگرداندن امنیت به برخی مناطق کشور در این مناطق وضعیت فوق العاده برقرار کند.

ایاد علاوی ده روز دیگر و پس از انتقال حاکمیت به عراقی ها در راس دولت موقت زمام اداره امور این کشور را در دست می گیرد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 31 خرداد

بی بی سی - یکشنبه 31 خرداد 1383 - 20 ژوئن 2004

روزنامه های یکشنبه تهران توضیحات حسن روحانی را به عنوان مسوول پرونده اتمی ایران درباره واکنش ایران به قطعنامه دو روز پیش هیات رییسه آژانس بین المللی انرژی اتمی، در صدر اخبار خود منعکس کرده اند.